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Kuvendi i Komun€s, n€ baze te nenit 11 dhe nenit 12 paragrafi 12.21>ika d) te
Ligjin Nr'03/L-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtire e Republik€s s€
Kosov€s, Nr.28/2008) dhe nenit 33 te Statutit t€ Komun€s 01.Nr.6i1'.ZOtO, n€
nrbledhjen e mbajtur me dat€n: 91.12.2018, mori k€t€:

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE puNES SE KESHILLIT KoMUNAL PER

SIGURI NE BASHKESI PER VITIN 2019

L. Miratohet Plani i pun€s s€ K€shitlit Komunal per siguri n€
Bashkesi p€r vitin 2019.

2. Plani i Pun€s s€ K€shillit Komunal per Siguri n€ Bashkesi p€r r,.itin 2019
€shte pjes€ p€rb€r€se e ketij Vendimi.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi shtate dite pas publikimit te tij n€ ueb faqen zyrtare
td komun€s, p€r zbatimin e tij esht€ p€rgjegj€s IGyetari i Komunes.

Me kopje te ketij Vendimi te njoftohen: Kryetari i Komun€s, Ministria e
Administrimit tE Pushtetit Lokal, Kordinatori i KKSB-se dhe nj€ kopje mbetet n€
arkivin e Kuvendit t€ Komun€s.
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